
گزارش
 ترجمه صربی »دیوان حافظ«

 با مقدمه ای از بیانات رهبر انقلاب 
منتشر شد

»دیوان حافظ« با مقدمه ای از بیانات مقام معظم 
رهبری توسط رایزنی فرهنگی ایران در صربستان 
توسط انتشارات اوکرونیا، منتشر و روانه بازار نشر 

کتاب صربستان و بالکان شد.
ترجمه و چاپ این کتاب نتیجه همکاری رایزنی 
فرهنگی جمهوری اسامی ایران در صربستان و 
مرکز ساماندهی و ترجمه و نشر معارف اسامی و 
علوم انسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسامی 
است. مقدمه دیوان حافظ مزین به گزیده ای 
از بیانات رهبر انقاب اسامی حضرت آیت الله 
خامنه ای است که سال ۱۳۶۷ در آئین گشایش 
کنگره جهانی حافظ ایراد شده بود. این اثر، دومین 
چاپ از دیوان حافظ به زبان صربی است و مانند 
چاپ اول بر اساس ترجمه استاد مشهور بوسنیایی 
بچیر جاکا توسط اسلوبودان باژو جوروویچ، شاعر 
از بلگراد، سازگار با زبان صربی است. ویژگی چاپ 
جدید این اثر این است که از نظر گرافیکی و زبانی 
برای خواننده معمولی تطبیق داده شده و انتشار 
آن توسط ناشر بومی، باعث دسترسی عاقمندان 

در صربستان و منطقه بالکان به آن می شود.

 ترجمه داستان های کوتاه 
سیمین دانشور به زبان اردو منتشر شد

ترجمه گزیده داستان های کوتاه سیمین دانشور با 
عنوان »کسے سام کروں« به تازگی به زبان اردو 

در پاکستان منتشر شد.
این اثر توسط امبر یاسمین، استاد و مدیر گروه زبان 
و ادبیات فارسی دانشگاه ملی زبان های نوین اسام 
آباد، پاکستان به زبان اردو ترجمه و در ماه سپتامبر 
۲۰۲۴ توسط انتشارات قلم، لاهور چاپ است. 
کتاب پیش رو دارای ترجمه اردوی ۱۲ داستان 
کوتاه از جمله شب عیدی، سایه، مردها عوض 
نمی شوند، نا شناس، جامه ارغوانی، عشق پیری، 
تصادف، به که سام کنم، انتخاب، بخت گشایی، 

مردی که برنگشت و یک سر و یک بالین است.
این داستان ها از مجموعه داستان های کوتاه آتش 
خاموش، به که سام کنم؟، شهری چون بهشت و... 
سیمین دانشور انتخاب شده اند. عنوان کتاب نسخه 
اردوی این داستان ها نیز از مجموعه سیمین دانشور 
به که سام کنم؟ انتخاب شده است. هدف مترجم 
از بازگردانی این اثر، معرفی ادبیات فارسی و افکار و 
اندیشه های دانشور در پاکستان است. داستان های 

انتخاب شده دارای موضوعات اجتماعی اند.

اخبار

علی کلانتری  شبکه نمایش خانگی چند وقتی 
ــودِ تولیدات شده و در حال حاضر  است دچار کمب
از میان تمام تولیدات، اعم از رئالیتی شوها و 
سریال ها، تنها برنامه جوکر از فیلیمو و سریال های 
ــده از  ــاوا و بازن ــت از نم ــت، غرب ــی از فیلمن ــردن زن گ
فیلیمو کمی قابل بحث است و مخاطبان بیشتری 

ــت.  ــاص داده اس ــود اختص ــه خ را ب
ــوم  ــل س ــا فص ــن روزه ــه ای ــر ک ــوی جوک ــی ش رئالیت
سری جدید خود را در دست انتشار دارد، تا حدود 
ــه  ــر کسانی ک ــه و اکث ــرار گرفت ــورد توجه ق ــادی م زی
ــی  ــن رئالیت ــد ای ــه دارن ــه مجموعه های نمایشی عاق ب
شوی کُمدی را هر هفته از پلتفرم فیلیمو می بینند. 
ــیر آن  ــخص و مس ــر مش ــالت جوک ــه رس ــی ک از آنجای
هموار است، کسی برای نقد این مجموعه آنچنان 
ــان  ــه ف ــاً از جنب ــذارد و صرف ــخاش نمی گ ــه خش ــه ب مت
و سرگرمی به آن می نگرند و اعتقاد دارند تا زمانی 
که این مجموعه مردم را با محتوایش به خنده وادار 
کند، ارزش دیدن دارد، در غیر این صورت می تواند 
ــی  ــه آن نگاه های ــرد و نسبت ب ــرار بگی ــد ق ــره نق در دای

انتقادی داشته باشند. 
البته باید این موضوع را در نظر بگیریم که جوکر 
ــه  ــردم ب ــت و م ــرگرمی اس ــه ای س ــاً مجموع ــون ذات چ
چنین فضایی نیاز مبرم دارند می تواند جزو 
ــود و  ــوب ش ــو محس ــرم فیلیم ــاخص پلتف ــای ش کاره
ــران خودش  ــت از کارب ــاز مثب ــک امتی ــن جهت ی از ای

ــد. ــب کن کس
در مقابل این روزها سریال گردن زنی به کارگردانی 
سامان سالور و بازی بازیگران نامداری همچون مهدی 
حسینی نیا، حسن معجونی، سمیرا حسن پور، مهران 

ــرم  ــژاد و ... از پلتف ــاوه ن ــام پ ــی، اله ــا نونهال ــان، رؤی غفوری
فیلم نت در حال پخش است. سریالی که با قسمت 
ــوب  ــای خ ــد روزه ــاخت، نوی ــوش س ــی و خ اول جنجال
فیلمنت را می داد و بسیاری اعتقاد داشتند که این 
سریال می تواند به یکی از سریال های محبوب شبکه 
ــاره سریال  ــه یکب ــی ب ــل شود ول ــی تبدی ــش خانگ نمای
ــم و  ــه ای مبه ــردن در فیلمنام ــر ک ــا گی ــالور ب ــامان س س
بازی های ضعیف و به فراموشی سپردن قسمت پایلوت 
محشر، به سریالی تبدیل شده که کاربران فیلمنت 
ــرای استفاده از حق اشتراک، هر جمعه آن را  ــا ب صرف

ــینند. ــا می نش ــه تماش ب
 سریال جدید سامان سالور به هیچ وجه به تفکرات 
ــیاری از  ــد بس ــت و مانن ــک نیس ــردان نزدی ــن کارگ ای
کارگردان های بزرگ و نامدار سینما، مشخصاً در تله 
تجاری سازی گرفتار شده و با ساخت گردن زنی، 
تا حدود زیادی به اعتبار سینمایی خود لطمه وارد 
کرده است. سریالی با چنین بازیگران و کارگردانی 
انتظار می رفت که بتواند نبض بازار سریال ها را در 
دست بگیرد ولی خیلی سریع با قسمت دوم دست 
خود را رو کرد و نشان داد که نمی تواند آنطور که 
باید و شاید جای خود را در دل مخاطب باز کند. 

بنا به اذعان بسیاری از مخاطبان، بسیاری از کسانی 
ــریال  ــن س ــای ای ــرای تماش ــت را ب ــتراک فیلمن ــه اش ک
خریداری کرده بودند، این روزها دیگر این سریال 
را دنبال نمی کنند و اعتقاد دارند که سامان سالور 
نتوانسته روایت سریال را در قسمت های بعدی 

ــن قسمت، جذاب نگه دارد. ــد اولی مانن
ــی  ــش خانگ ــبکه نمای ــای ش ــن روزه ــدیِ ای ــورد بع م
ــت.  ــان اس ــر پورکی ــی امی ــه کارگردان ــت ب ــریال غرب س

ــه  ــبت ب ــی نس ــراض برخ ــطه اعت ــه واس ــه ب ــریالی ک س
ــد و  ــا ش ــف مبت ــه توقی ــه ای ب ــد هفت ــوای آن چن محت
ــیار  ــازی بس ــای مج ــف در فض ــن توقی ــطه همی ــه واس ب

ــد. ــاز ش ــیه س حاش
ــب  ــی ترکی ــردن زن ــد گ ــه مانن ــز ب ــت نی ــریال غرب س
ــا  ــا، آناهیت ــینی نی ــدی حس ــنا دارد. مه ــی آش بازیگران
درگاهی، بهاره کیان افشار، سوسن پرور و حسین 
مهری تنها تعدادی از بازیگران این مجموعه نمایشی 
هستند که در ابتدا تصور می شد می توانند با 
ــریال  ــرای س ــی را ب ــب جذاب ــم، ترکی ــار ه ــازی در کن ب
ــز از قسمت اول  ــه چی ــی هم ــد ول ــا درست کنن بین ه

ــان شد. ــن سریال عی ای
 سریال غربت به شدت دچار شعارزدگی شده و در 
ــه  ــریال درج ــای س ــریال قب ــن س ــکانس های ای ــر س اکث

ــد.  ــن فیلمنامه گشاد است و زار می زن ــه ت یک، ب
با این که اکثر بازیگرهای این سریال از باتجربه های 
ــب  ــی ترکی ــی شوند ول ــروزی محسوب م سینمای ام
آنها در کنار یکدیگر و تزریق کارگردانی امیر 
ــی  ــب ایران ــه مخاط ــزی را ک ــان نتوانسته آن چی پورکی

ــد. ــه بده ــال آن است را ارائ ــه دنب ب
غربت با این که قصد دارد معضلی همانند حاشیه 
ــی  ــد ول ــر می کش ــه تصوی ــاد را ب ــر و اعتی ــینی و فق نش
ــم و  ــائل مه ــن مس ــا ای ــتی ب ــطحی و دم دس ــدر س آنق
کان، برخورد کرده که حتی جزئیات هم به چشم 
ــش  ــه پخ ــاره ب ــه دوب ــا اینک ــز ب ــت نی ــد.  غرب نمی آی
ــه مانند گردن زنی به درد تماشای  برگشته ولی ب
اجباری دچار شده و کسانی که برای این سریال 
اشتراک تهیه کرده اند، به اجبار قسمت های جدید 

ــه تماشا می نشینند. آن را از نماوا ب

و اما سریال بازنده، سریالی به کارگردانی امین حسین 
ــر  ــازی بازیگرانی همچون صاب ــا ب پور که این روزها ب
ابر، سارا بهرامی، پیمان قاسمخانی، علیرضا کمالی و... 
ــن  از پلتفرم فیلیمو پخش می شود. این سریال در ای
ــه کمی توانسته  ــا سریالی است ک ــان تنه ــه از زم بره

پرچم شبکه نمایش خانگی را بالا نگه دارد.
ــته از  ــی توانس ــه خوب ــی دارد ب ــی جنای ــه تم ــده ک  بازن
قسمت اول ریتم مناسب و کافی را حفظ کند و با 
ــو  ــه و هج ــز از گزاف ــی و پرهی ــیر منطق ــک مس ــه ی ارائ
ــده را  ــد و بینن ــراه کن ــود هم ــا خ ــب را ب ــی، مخاط گوی
ــه دارد.  ــدی خود تشنه نگ ــرای تماشای قسمت بع ب
ــا مدت ها فراموش  ــده سریالی است که قطعاً ت بازن
نمی شود. شاید اگر سال های بعد  نامی از این 
ــی از آن  ــه خوب ــرده شود همگی ب ــی ب سریال در جای
ــوب  ــای خ ــادآور روزه ــس ی ــر ک ــرای ه ــد و ب ــاد کنن ی

ــد. ــی باش ــش خانگ ــای نمای پلتفرم ه
در کل و در جمع بندی این مطلب باید بگوییم که 
در حال حاضر پلتفرم های نمایش خانگی به مانند 
روزهای اوج، آنچنان محصولات جذابی را برای مردم 
ندارند و به نوعی بازار تولیدی های درجه یک آنها 
ــار  ــا اینکه از گوشه و کن ــرد. ب ــه سر می ب در کساد ب
نام های جذابی برای جایگزینی سریال های در حال 
ــروزه  ــه ام ــزی ک ــی چی ــد ول ــوش می رس ــه گ ــش ب پخ
پلتفرم های  عملکرد  نشسته ایم،  آن  تماشای  به 
ــه  ــه ب ــا توج ــرد. ب ــوال می ب ــر س ــی را زی ــش خانگ نمای
ــات  ــه خدم ــرای ارائ ــان ب ــا از مشترکش ــه پلتفرم ه اینک
ــده ای  ــم در آین ــد، امیدواری ــی کنن ــت م ــه دریاف هزین
 نزدیک شاهد پیشرفت آنها و تولیدات در خور شأن 

مخاطب ایرانی باشیم.
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مروری بر سریال های در حال پخشِ شبکه نمایش خانگی 

لشکری از سلبریتی ها برای هیچ!

فراخوان جایزه »موسیقی و ترانه« برای نخستین بار در چهلمین جشنواره 
بین المللی موسیقی فجر متفاوت از سال های گذشته برگزار می شود.

برای کشف استعدادهای تازه در عرصه شعر و ترانه متناسب با گونه های مختلف 
فرهنگ موسیقایی، جشنواره بنا دارد متفاوت از سال های گذشته از تمامی 
استعدادهای نسل نو در بخش رقابتیِ جایزه »موسیقی و ترانه« با محوریت 

»وفاق ملیّ« برای مشارکت حداکثری دعوت به عمل آورد.
در سال های گذشته ترانه هایی مورد داوری قرار می گرفت که دارای مجوز دفتر 
موسیقی برای آلبوم ها و تک آهنگ ها بود.  از جشنواره چهلم تمامی ترانه های 

ارسالی به دبیرخانه در بخش رقابتی جایزۀ »موسیقی و ترانه« مورد داوری قرار 
خواهند گرفت. تمامی ترانه هایی که از تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۲ تا ۰۱/۰۷/۱۴۰۳ 
در قالب تک آهنگ، آلبوم موسیقی و یا آهنگ ترانه به صورت رسمی منتشر 
گردیده اند، می توانند تا ۱۵ آذر سال جاری در این بخش از طریق سامانۀ 

»بامک« شرکت کنند )هر ترانه سرا می تواند حداکثر ۲ اثر ارسال نماید(.

تندیس جشنواره و لوح تقدیر به نفرات اول تا سوم به همراه مبالغ ۱۵۰، ۵/۱۲ و 
۱۰۰ میلیون ریال اهدا خواهد شد.چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر به 
همت دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، توسط 
انجمن موسیقی ایران به دبیری رضا مهدوی از ۲۳ تا ۲۹ بهمن ماه سال جاری در 
بخش های رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی همزمان در تهران و استان های دیگر 
برگزار و جایزه موسیقی و ترانه،  موسیقی و رسانه، موسیقی فیلم، آهنگسازی، 
اجرای صحنه ای، تک آهنگ و نشست های پژوهشی برنامه های دیگر این دوره از 

جشنواره خواهد بود.

جزئیات فراخوان جایزه »موسیقی و ترانه«

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002622 مورخ 1403/5/28 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي اکبر کمالي به شناسنامه شماره 899 کدملي 3991164930 صادره از رزن 
فرزند ابراهيم در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثی در آن به مساحت 
217/27 متر مربع پلاک شماره 3 فرعي از 71 اصلي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک شهرري خريداري بموجب قولنامه عادي و وکالتنامه از مورد ثبت صفحه 
385 و 388 دفتر 242 مالک رسمي خانم زهرا استادرضا محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /887

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002573 مورخ 1403/5/27 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي داود موسي زاده تاجي بيوک فرزند سواد به شناسنامه شماره 347 کد ملي 
6039166517 صادره از نير در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن 
به مساحت 71/36 متر مربع پلاک شماره 184 فرعي از 116 اصلي واقع در تهران 
بخشي حوزه ثبت ملک شهرري خريداري بموجب قولنامه عادي و وکالتنامه از ورات 
مرحوم ماشاله رحيمي مورد ثبت صفحه 427 دفتر 95 محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /884

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 1403603010243814 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم حانيه بهاری فرزند 
فاضل بشماره شناسنامه 16528 صادره از ری در 2 سهم مشاع از 62/97 سهم 
ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 62/97 مترمربع پلاک 6713 
فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی شرکت تجاری 
ساختمانی فنی دولت آباد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /905

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003812 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم مريم صادقی 
گودرزی فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 600 صادره از ری در 2/97 سهم مشاع از 
62/97 سهم ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 62/97 مترمربع 
پلاک 6713 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی 
شرکت تجاری ساختمانی فنی دولت آباد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /907

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003816 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای محمد 
تقی بهاری فرزند فاضل بشماره شناسنامه 3765 صادره از ری در 56 سهم مشاع 
از 62/97 سهم ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 62/97 
مترمربع پلاک 6713 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از 
مالک رسمی شرکت تجاری ساختمانی فنی دولت آباد محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /909

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003815 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم فاطمه بهاری فرزند 
فاضل بشماره شناسنامه 0480776113 صادره از ری در 2 سهم مشاع از 62/97 
سهم ششدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 62/97 مترمربع پلاک 
6713 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خريداری از مالک رسمی شرکت 
تجاری ساختمانی فنی دولت آباد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /911

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/21 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/6 

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

222۱ فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳000 متر مربع خریداری مع الواسطه از 
خانم منیژه آقارضایی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت 

دوم ۱40۳/08/0۶ ./ شناسه آگهی ۱8044۳4
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

2220 فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2000 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 
سامان ارجمند شکوری مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت 

دوم ۱40۳/08/0۶ ./ شناسه آگهی ۱804424
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

22۱9 فرعی بنام خانم لادن ریاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱000 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

محمد رضا دهقان مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱40۳/08/0۶ ./شناسه آگهی ۱804۱۱8
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالاملک کلا پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۶ 

۱۵8۵ فرعی بنام آقای شیروان برهانی سفیدارگله نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱7۱ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 
رحمان فتاحی کتی لته مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/2۱ نوبت دوم ۱40۳/08/0۶ 

./ شناسه آگهی ۱80428۵
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


